








DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Kredi studentore pér t'u paguar pér ofruesin e | 60 (gjashtédhjeté) USD | 8000 (teté mijé)

| granteve té shtetit t&€ New York prej 10’000 USD, USB
pér kosto shkollimi universitar. Interesi i ripaguhet
me 5% né vit né kohézgjatjen e kredisé prej 10 vjet

Bilanci i Kartés sé Kreditit prej USB 500 (nga data | 85 (tetédhjeté e pesé) | 415 (katérqind e
¢ publike) usD pesémbédhjeté)
USD

ank kredi personale pér shkollim, | 1457605 (njégind e | 1'844°371 (njé
marré né shumén 2°000°000 (dy milion) leké né | dyzeté e pesé mijé e | milion e tetéqind e
muajin korrik 2018 gjashtéqind e pesé) dyzeté e katér mijé e
treqind e
shtatédhjete e njé)
leké

Nese ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik'Vietor”









Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né g¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

TE ARDHURA NGA KOMPANIA DHE QIRAJA E GODINES NE | 78,000 USD (shtatédhjeté e

NEW YORK. - teté mijé)
|

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé,
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ’

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé)
Kredi bankare prané Bankés 35,000 (tridhjeté e pesé | 280,000 (dyqind e
shuma fillestare 350’000 USD, interes 5%, | mij¢) USD tetédhjeté mijé)
afat 30 vjet USD
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Nése ky format éshté { pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pﬁrsomt té hdhur
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